
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
CONSILIUL LOCAL CEZIENI  

 
                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 
                                    E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102 
          

    
 

HOTĂRÂRE 
Nr.26 din 30 iunie 2009    

Referitoare la: desfiinţărea clădirii cuprinsa in inventarul bunurilor care apar ţin 
domeniului public al comunei Cezieni la poziţia 4 cu destinaţia de Grădiniţa din satul 

Cezieni, comuna Cezieni judeţul Olt  
Avand in vedere: 

-raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Cezieni inregistrat sub nr. 1206/25.06.2009, prin care se propune desfiinţarea 
clădirii cuprinsa in inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Cezieni 
la poziţia 4 cu destinaţia de Grădiniţa din satul Cezieni, comuna Cezieni judeţul Olt; 

             - avizul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget 
finanţe, administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, 
protecţia mediului, servicii şi comerţ inregistrat sub nr.1225/30.06.2009; 

- prevederile art. 7 alin. (17) si art. 8 din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării 
lucrărilor de construcţii, republicata, cu modificările si completările ulterioare; 

In temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c" , art. 45 alin. (3) si art. 115 alin. (1) lit. ,,b" din Legea 
nr. 215/2001 privind Administrata publica locala, republicata cu modificările si completările 
ulterioare: 

Consiliul Local al comunei Cezieni, judetul Olt, 
HOTARASTE:  

Art.1.- Se aproba desfiinţarea clădirii cuprinsa in inventarul bunurilor care aparţin 
domeniului public al comunei  Cezieni la poziţia 4 cu destinaţia de Grădiniţa, din satul 
Cezieni comuna Cezieni judeţul Olt in condiţiile in care se va aproba Proiectul integrat: 
„Imbunatatirea retelei de drumuri de interes local,  Organizare festival cu specific local 
„Sarbatoarea Iilor” si dotarea caminului cultural din satul Cezieni,  Constructie centru after 
school in satul Cezieni, comuna Cezieni, judetul Olt” ce se va depune pe FEADR măsura 
322. 

Art.2.- Prezenta hotărâre se comunica primarului comunei Cezieni, dl Danut Gusatu, 
compartimentului de specialitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 
Cezieni si Institutiei Prefectului-Judetul Olt. 

             PREŞEDINTE ŞEDINŢA,                                Avizat pentru legalitate: 
                                                                                                      Secretar,     
                                                                                                     
              ANDREI  CONSTANTIN                                  Constanţa Ristache  
 



 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CEZIENI  
 
 

                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 
                                    E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102 
          

    
 

PROIECT DE HOTĂRÂRE 
Nr.26 din 25 iunie 2009    

Referitor la: desfiinţărea clădirii cuprinsa in inventarul bunurilor care apar ţin 
domeniului public al comunei Cezieni la poziţia 4 cu destinaţia de Grădiniţa din satul 

Cezieni, comuna Cezieni judeţul Olt  
Avand in vedere: 

-raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Cezieni inregistrat sub nr. 1206/25.06.2009, prin care se propune desfiinţarea 
clădirii cuprinsa in inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Cezieni 
la poziţia 4 cu destinaţia de Grădiniţa din satul Cezieni, comuna Cezieni judeţul Olt; 

             - avizul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget 
finanţe, administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, 
protecţia mediului, servicii şi comerţ inregistrat sub nr.1225/30.06.2009; 

- prevederile art. 7 alin. (17) si art. 8 din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării 
lucrărilor de construcţii, republicata, cu modificările si completările ulterioare; 

In temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c" , art. 45 alin. (6) din Legea nr. 215/2001 privind 
Administrata publica locala, republicata cu modificările si completările ulterioare. 

 
Primarul comunei Cezieni, judetul Olt, 

PROPUNE: 

Art.1.- Se aproba desfiinţarea clădirii cuprinsa in inventarul bunurilor care aparţin 
domeniului public al comunei  Cezieni la poziţia 4 cu destinaţia de Grădiniţa, din satul 
Cezieni comuna Cezieni judeţul Olt in condiţiile in care se va aproba Proiectul integrat: 
„Imbunatatirea retelei de drumuri de interes local,  Organizare festival cu specific local 
„Sarbatoarea Iilor” si dotarea caminului cultural din satul Cezieni,  Constructie centru after 
school in satul Cezieni, comuna Cezieni, judetul Olt” ce se va depune pe FEADR măsura 
322. 
 
 

INITIATOR, 
PRIMAR 

 
GUSATU DANUT 


